Reajuste de 15% (quinze por cento) nos itens da Cláusula Primeira 

do instrumento contratual. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA - PI 

CONTRATADO: 
L SALES JUNIOR LTDA - ME (CENTER INFORMATICA & 

PAPELARIA), INSCRITA NO CNPJ/MF Nº 36.666.076/0001-06 

VALOR: 
R$ 5.928,73 (cinco mil novecentos e vinte e oito reais e setenta e três 

centavos). 

DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: 

Fonte de Recurso: 500 - Recursos não vinculados de Impostos; 501 - 

Outros Recursos Não Vinculados; 540 - FUNDEB APOIO 30%; 600 - 

CUSTEIO - RECURSOS ADVINDOS DA UNIAO; 660 - FNAS -